Prezada Senhora,

Segue para conhecimento e aprovação, levantamento de Custos da Fundação de Apoio

ao Hospital das ClÍnicas da UFG, referente à competência ff/2022. O valor referente ao

ressarcimento do Hospital Estadual de Jataí Dre. Serafim de Carvalho é de RS 176.060,78

(cento e setenta e seis mil, sessenta reais e setenta e oito centavos).

Sem mais, aproveito a oportunidade para expressar meus cordiais cumprimentos.

CUSTOS PARA RATEIO DESPESA5 MATRIZ

TOTAT DO REEMBOLSO

@s@t novlz2

175.060,78

PÍoventos

Percentual de Encargos Trabalhistas (69,53%)